2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2018

	№
	187-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.11.2017 № 1635-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частями 8-11 статьи 15 Федерального закона  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7-5 областного закона Ленинградской области от 11  марта 2008  года    № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.11.2017 № 1635-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить, что требования настоящего постановления не распространяются на главу администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области по контракту и граждан, претендующих на замещение указанной должности.

Глава администрации по контракту и граждане, претендующие на замещение указанной должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Ленинградской области в порядке, установленном областным законом                          от 15 декабря 2017 года № 80-оз "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципаль​ного района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя               гла​вы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова